
Zarządzenie Nr  2 /05
Wójta Gminy Dobrcz

                                            z dnia 11 stycznia  2005r.

w  sprawie  powołania  zespołu  ds.  przygotowywania,  opracowywania,  wdrażania 
i monitorowania projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej.

        Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. )

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:

                                                           §  1

Powołać  działający  w  Urzędzie  Gminy  w   Dobrczu  zespół  ds.  przygotowywania, 
opracowywania,  wdrażania  i  monitorowania  projektów  finansowanych  z  funduszy 
Unii Europejskiej w składzie :

1.  Barbara    Tyrankiewicz     -  koordynator

2. Jadwiga    Rogozińska       -  członek, obsługa finansowa

3. Anna         Szymańska       -  członek, monitoring i promocja

4. Waldemar Wawrzyniak      -  członek, obsługa inwestycyjna -  prowadzenie   
                                                    nadzoru budowlanego i koordynowanie  
                                                    pracami inspektorów nadzoru

5. Janusz      Szabłowski       -  członek, przygotowywanie i opracowywanie       
                                                        wniosków aplikacyjnych 

6. Wanda      Przybył             -  sekretarz, obsługa zamówień publicznych

7. Maciej      Skwierczyński   -  Radca  Prawny, obsługa prawna

                                                        §  2

1.   W zależności  od zaistniałych potrzeb wynikających z  oceny bieżącej  sytuacji 
a  także  potencjalnych  zmian  wprowadzanych  przez  Instytucję  Zarządzającą 
Programami  niniejsze  Zarządzenie  może  być  aktualizowane  a  także  skład 
zespołu może być rozszerzony na wniosek koordynatora o osoby merytorycznie 
odpowiedzialne za charakter przygotowywanego, opracowywanego i wdrażanego 
projektu finansowanego z funduszy Unii Europejskich.  

2.  Powołanie  nowego  członka  zespołu  będzie  następowało  każdorazowo 
zarządzeniem Wójta.



§  3

Przyjąć  „zakres  zadań  i  tryb  pracy   zespołu”  o  treści  jak  w  załączniku   do 
Zarządzenia.

§  5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


